А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-М елентьево,

ул. Победы, д. №  3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

с. Андреево-Мелентьево

“31” 12 2014г. № 92

Об утверждении формы отчета муниципальных
учреждений Андреево-Мелентьевского сельского
поселения

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 26.11.2012 № 2190-р «Программа поэтапного совершенствования системы
оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждений на 2012-2018
годы», на основании постановления Администрации Андреево-
Мелентьевского сельского поселения от 26.04.2012 № 17/1 «О системе оплаты
труда работников муниципальных учреждений Андреево-Мелентьевского
сельского поселения» (с изменениями от 26.04.2013г.), в целях стимулирования
руководителя к качественному результату труда Администрация Андреево-
Мелентьевского сельского постановления

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму отчета муниципальных учреждений Андреево-
Мелентьевского сельского поселения (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения Ю.В. Иваница

ОТЧЕТ
за (наименование месяца) 201 г.

Приложение ]

к Постановлению Администрации

Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

№ 92 от 31.12.2014г.

муниципального бюджетное учреждение культуры
«Андреево-Мелентьевский сельский Дом культуры»

с.Андреево-Мелентьево Неклиновского района Ростовской области

Отчёт

руководителя муниципального учреждения

за (наименование месяпя) 201 года

Наименование учреждения Щ У К  «Андреево-Мелентьевский сельский пол.

Руководитель учреждения Ф.И.О.

Сведения о выполнении показателей интенсивности и высоких результатов
работы руководителя муниципального учреждения Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

№
Наименование показателя

Значение показателя % Баллы Примечание

п/п
План Факт

исполнения

1. Количество клубных
формирований

X Y 0//°  исп. =

(Y *  1 0 0 )  /  X

Балл =

%  исп. /  Ю

2. Количество участников
клубных формирований

X Y ° /°  исп. —

(Y *  1 0 0 )  /  X

Балл =

%  исп. /  Ю

3 . Число культурно
досуговых мероприятий

X Y 0///°  исп. ~

( Y * 1 0 0 )  /  X

Балл =

%  исп. /  10

4. Качественная подготовка *
проведение мероприятий

нет замечаний 10

имеются замечания 5

не удовлетворительный уровень 0

5. Участие в областных,
районных конкурсах,
фестивалях

да 10

нет 0

6. Принятие мер по
устранению нарушений и

все замечания устранены 10

проверяющих органов замечания устранены более чем по 50%
нарушений

5

замечания не устранены 0

7. Инициатива, творчество и
применение в работе
современных форм и

имеются 10

труда отсутствуют 0

9. Кратность дохода
руководителя к величине
среднемесячной
заработной платы

Превышается 0

работников учреждения не превышается (указать
предельную кратность)

10

10. Исполнительская
дисциплина

нет замечаний 10

имеются замечания 5

неудовлетворительный уровень 0

11. Успешное и
добросовестное
исполнение своих
должностных
обязанностей,

нет замечаний 10

имеются замечания 5

сохранность и
поддержание имущества
в рабочем состоянии

неудовлетворительный уровень 0

12. Количество публикаций в
СМИ

одна публикация = 1 балл

13. Количество публикаций
на сайтах

одна публикация = 1 балл

14. Качественная подготовка
и своевременная сдача

своевременно 10

не своевременно 5

не сдача 0

Итого баллов:

Директор МБУК
«АМСДК»____ Ф.И.О.

Приложение № 1
№ Дата

проведения
Количество
участников

Наименование мероприятия Номер, дата публикации в СМИ; ссылка
размещения фото/видео материалов на сайтах

1
2

Приложение № 2
№ Дата проведения Наименование мероприятия Номер, дата публикации в СМИ; ссылка

размещения фото/видео материалов на сайтах

1
2

Приложение № 3
№ Дата посещения Наименование мероприятия Номер, дата публикации в СМИ; ссылка

размещения фото/видео материалов на сайтах

1
2

Приложение №4
№ Наименование Краткое содержание Номер, дата публикации в СМИ; ссылка

публикации размещения фото/видео материалов на сайтах